129
Ventilatore:
• Rivestimento in lamiera di acciaio
galvanizzato.
• Turbina con pale rovesce, in
lamiera di acciaio galvanizzato.
• Struttura in lamiera di acciaio
galvanizzato, con isolamento

tensione.
• Con motore a 2 velocità.
Codice di ordinazione
CSXR	 450
Dimensione turbina
in mm
CSXR: Ventilatori centrifughi
ad aspirazione semplice e
a trasmissione, con uscita
ad asse e turbina con pale
rovesce
CDXRT	 450	 3
Dimensione
turbina
in mm
CSXRT: Ventilatori centrifughi ad
aspirazione semplice a trasmissione,
dotati di motore elettrico, con gruppo
di pulegge, cinghie, protezioni e
turbina con pale rovesce
CJSXR: Unità di ventilazione
con turbina con pale rovesce
Potenza motore
(CV)
CSXR: Ventilatori centrifughi ad aspirazione semplice a trasmissione, con uscita ad asse e turbina con pale
rovesce.
CSXRT: Ventilatori centrifughi ad aspirazione semplice a trasmissione, dotati di motore elettrico, con gruppo di
pulegge, cinghie, protezioni e turbina con pale rovesce.
CJSXR: Unità di ventilazione dotate di turbina con pale rovesce, isolamento acustico, provviste di ventilatori della
serie CSXR, posizionate su ammortizzatori di gomma.
CSXR   CSXRT   CJSXR
CSXR CSXRT
CJSXR
CSXR-315 3200 2,00 5070 -20 +85 27 2015
CSXR-355 2800 2,50 6400 -20 +85 39 2015
CSXR-400 2400 3,00 8110 -20 +85 44 2015
CSXR-450 2200 4,00 10480 -20 +85 55 2015
CSXR-500 2200 6,00 13620 -20 +85 70 2015
CSXR-560 2000 8,00 17350 -20 +85 110 2015
CSXR-630 1600 8,00 20840 -20 +85 125 2015
CSXR-710 1400 9,00 24610 -20 +85 175 2015
CSXR-800 1600 25,00 39670 -20 +85 245 2015
CSXR-900 1400 30,00 49860 -20 +85 350 2015
CSXR-1000 1400 45,00 64910 -20 +85 435 2015
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità
max.
Potenza meccanica
massima
Portata
massima
Temperatura
dell’aria (°C)
Peso According
ErP
(giri/min) (kW)  m3/h min. max. (kg)
130
VENTILATORI CENTRIFUGHI ED ESTRATTORI IN LINEA PER CONDOTTI
CSXRT CJSXR 315-1 IE3 2100 2.78 1.60 0,75 3580 70 61 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 315-1.5 IE3 2385 4,07 2,34 1,10 4070 74 67 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 315-2 IE3 2650 5,48 3,15 1,50 4520 76 71 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 315-3 IE3 2975 7,93 4,56 2,20 5070 79 79 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 355-0.75 1545 2,87 1,66 0,55 3780 67 66 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 355-1 IE3 1715 2.78 1.60 0,75 4200 69 75 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 355-1.5 IE3 1950 4,07 2,34 1,10 4770 72 81 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 355-2 IE3 2165 5,48 3,15 1,50 5300 74 84 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 355-3 IE3 2465 7,93 4,56 2,20 6030 77 93 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 355-4 IE3 2615 10,70 6,15 3,00 6400 79 99 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 400-1 IE3 1425 2.78 1.60 0,75 5070 67 81 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 400-1.5 IE3 1620 4,07 2,34 1,10 5760 71 87 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 400-2 IE3 1795 5,48 3,15 1,50 6400 73 90 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 400-3 IE3 2045 7,93 4,56 2,20 7290 76 99 -20 +85 2015
CSXRT CJSXR 400-4 IE3 2275 10,70 6,15 3,00 8110 78 105 -20 +85 2015